
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 47,080,768 45,643,211 1,437,557

700 보전수입등및내부거래 47,080,768 45,643,211 1,437,557

710 보전수입등 46,981,026 45,643,211 1,337,815

712 전년도이월금 8,517,278 7,179,463 1,337,815

712-01 국고보조금사용잔액 7,515,252 6,598,670 916,582

[ 일반회계 ] 7,515,252 6,598,670 916,582

< 주민복지실 > 730,344 699,775 30,569

○ 국고보조금 사용잔액 730,344 699,775 30,569

< 친환경농업과 > 300,267 99,768 200,499

○ 국고보조금 사용잔액 300,267 99,768 200,499

< 환경축산과 > 582,016 104,086 477,930

○ 국고보조금 사용잔액 582,016 104,086 477,930

< 해양산림과 > 47,233 47,223 10

○ 국고보조금 사용잔액 47,233 47,223 10

< 문화관광과 > 1,366,226 1,362,998 3,228

○ 국고보조금 사용잔액 1,366,226 1,362,998 3,228

< 지역개발과 > 94,288 85,410 8,878

○ 국고보조금 사용잔액 94,288 85,410 8,878

< 안전건설과 > 1,307 1,052 255

○ 국고보조금 사용잔액 1,307 1,052 255

< 상하수도사업소 > 3,065,940 2,872,283 193,657

○ 국고보조금 사용잔액 3,065,940 2,872,283 193,657

< 강진군도서관 > 1,556 0 1,556

○ 국고보조금 사용잔액 1,556 0 1,556

경정 730,344,000원

경정 300,267,000원

경정 582,016,000원

경정 47,233,000원

경정 1,366,226,000원

경정 94,288,000원

경정 1,307,000원

경정 3,065,940,000원

1,556,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,002,026 580,793 421,233

[ 일반회계 ] 1,002,026 580,793 421,233

< 주민복지실 > 410,058 199,096 210,962

○ 도비보조금 사용잔액 410,058 199,096 210,962

< 친환경농업과 > 213,762 148,897 64,865

○ 도비보조금 사용잔액 213,762 148,897 64,865

< 환경축산과 > 51,721 35,245 16,476

○ 도비보조금 사용잔액 51,721 35,245 16,476

< 해양산림과 > 47,698 42,706 4,992

○ 도비보조금 사용잔액 47,698 42,706 4,992

경정 410,058,000원

경정 213,762,000원

경정 51,721,000원

경정 47,698,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 지역개발과 > 24,543 16,079 8,464

○ 도비보조금 사용잔액 24,543 16,079 8,464

< 안전건설과 > 62,457 59,833 2,624

○ 도비보조금 사용잔액 62,457 59,833 2,624

< 상하수도사업소 > 112,850 0 112,850

○ 도비보조금 사용잔액 112,850 0 112,850

경정 24,543,000원

경정 62,457,000원

112,850,000원

720 내부거래 99,742 0 99,742

721 전입금 99,742 0 99,742

721-03 기타회계전입금 99,742 0 99,742

[ 일반회계 ] 99,742 0 99,742

< 지역개발과 > 99,742 0 99,742

○ 장기미집행 도시계획시설 대지보상 특별회계 폐지

86,621 0 86,621

○ 농공지구조서사업 특별회계 폐지 13,121 0 13,121

86,621,000원

13,121,000원
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